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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Iławie zachęca rodziców i opiekunów do
skorzystania z wiosennej akcji Ministerstwa Zdrowia, w ramach której można bezpłatnie
zaszczepić dziecko do 5 roku życia przeciwko groźnym pneumokokom.

- Przed Państwem szansa bezpłatnego zaszczepienia dzieci przeciw
pneumokokom – jednych z najbardziej groźnych bakterii wywołujących ciężkie
choroby i często pozostawiających powikłania na całe życie - pisze w liście do
rodziców i opiekunów wspierająca tę akcję dr Iwona Paradowska-Stankiewicz, konsultant
krajowy ds. epidemiologii. - Taką możliwość oferuje Państwu Ministerstwo
Zdrowia. Można zaszczepić dzieci do 5 r. ż., które dotąd nie otrzymały
szczepionki przeciw pneumokokom. Wystarczy tylko zgłosić się do swojego
lekarza pierwszego kontaktu. Zachęcam Państwa do skorzystania z tej
możliwości, bo przecież "Pneumokoków nie lubimy, więc nasze dzieci
zaszczepimy".
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Państwowa Inspekcja Sanitarna informuje o szczegółach akcji.

Od 20 marca do 29 czerwca 2018 r. rodzice i opiekunowie będą mogli bezpłatnie zaszczepić
swoje dziecko przeciwko pneumokokom.
Przypominamy, że to szczepienie daje najlepszą i skuteczną ochronę przed inwazyjnymi
zakażeniami, zapaleniem płuc oraz ostrym zapaleniem ucha środkowego wywołanym przez
Streptococcus pneumoniae!
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Kto może zostać zaszczepiony?

Dzieci do ukończenia 5. roku życia, które nie podlegają obowiązkowi szczepień oraz nie były
zaszczepione (dzieci urodzone w latach 2013-2016).
Warunek: dziecko musi zostać zakwalifikowane do szczepienia do 20 kwietnia 2018 r.

h

Co należy wiedzieć?

Szczepienie jest dobrowolne i nieodpłatne!
Szczepienia obejmują dzieci, które - po wcześniejszym umówieniu na wizytę szczepienną -
zgłoszą się do lekarza do 20 kwietnia 2018 r.
Szczepienie jest wykonywane przy użyciu 10-walentnej szczepionki.
Schemat szczepienia składa się z dwóch dawek podawanych w odstępie dwóch miesięcy.
Pełen, dwudawkowy schemat szczepienia będzie realizowany przez przychodnie od 20 marca
2018 r. do 29 czerwca 2018 r.
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